

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 노화읍

부서: 노화읍

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
노화읍	935,625	888,357	47,268
주민 행정 편의 도모	239,830	313,848	△74,018
주민과 함께하는 자치행정	239,830	313,848	△74,018
일반행정수행	159,830	233,848	△74,018
101 인건비	34,740	24,846	9,894
04 기간제근로자등보수	34,740	24,846	9,894
○ 여객선 매표소 및 이목 공중화장실 관리 인부임	49,000원 * 2인 * 60일 5,880		
○ 전통시장, 물목이네공원, 솔밭공원 관리인부임	49,000원 * 1인 * 280일 13,720		
○ 전통시장, 물목이네공원, 솔밭공원 관리인부임 4대보험료	200,000원 * 1인 * 12월 2,400		
○ 노화건강테마촌 풀베기사업 인부임	49,000원 * 2인 * 80일 7,840		
○ 군도변 풀베기사업 인부임	49,000원 * 5인 * 20일 4,900		
201 일반운영비	13,960	90,372	△76,412
01 사무관리비	9,960	19,872	△9,912
○ 청사경비 용역료(도서관, 출장소포함)	100,000원 * 2개소 * 12월 2,400		
○ 유인도서 종합행정추진 선박임차료	250,000원 * 4회 1,000		
○ 국경일 및 행사용 각종 가로기 구입	10,000원 * 156장 1,560		
○ 전복 판촉 홍보용 팸플릿 제작	900원 * 2,000매 1,800		
○ 도서 및 신문구독료	15,000원 * 10부 * 12월 1,800		
○ 노화읍지역발전위원회 회의 참석 수당	70,000원 * 20인 * 1회 1,400		
03 행사운영비	4,000	4,000	0
○ 전복판촉 행사운영	4,000,000원 * 1식 4,000		
206 재료비	7,500	15,000	△7,500
01 재료비	7,500	15,000	△7,500
○ 방역소독용 유류구입	1,500,000원 * 1년액 1,500		
○ 주요 도로변 가로수 비료 및 병충해방제비	10,000원 * 50포 * 2회 1,000		
○ 유리온실 꽃묘 및 종묘구입	500,000원 * 5회 2,500		
○ 도로변 꽃길조성용 꽃씨 및 종묘구입	2,500,000원 * 1식 2,500		
301 일반보상금	103,630	103,630	0
05 통장·이장·반장활동보상금	94,380	94,380	0
○ 이장	85,280		

부서: 노화읍
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
* 기본수당 200,000원 * 26인 * 12월	62,400		
* 상여금 200,000원 * 26인 * 2회	10,400		
* 회의참석수당 20,000원 * 26인 * 2회 * 12월	12,480		
○ 반장수당 50,000원 * 182인	9,100		
09 행사실비보상금	9,250	9,250	0
○ 군정주요행사 참석 민간인 실비 보상 50,000원 * 25인 * 3회	3,750		
○ 재경 향우회참석 민간실비 보상비 50,000원 * 30인 * 2회	3,000		
○ 전복판촉 홍보 대비 자매결연 단체 방문 50,000원 * 50인 * 1회	2,500		
주민숙원사업	80,000	80,000	0
401 시설비및부대비	80,000	80,000	0
01 시설비	79,244	79,244	0
○ 노화 마을 하수도 정비사업 20,000,000원 * 1식 * 98.92%	19,784		
○ 노화 청사 주변 배수로 정비사업 20,000,000원 * 1식 * 98.92%	19,784		
○ 노화 마을안길 확·포장사업 20,000,000원 * 1식 * 98.92%	19,784		
○ 노화 농로 배수로 정비사업 10,000,000원 * 1식 * 98.92%	9,892		
○ 관내 가로등 유지보수 10,000,000원 * 1식	10,000		
03 시설부대비	756	756	0
○ 노화 마을 하수도 정비사업 20,000,000원 * 1식 * 1.08%	216		
○ 노화 청사 주변 배수로 정비사업 20,000,000원 * 1식 * 1.08%	216		
○ 노화 마을안길 확·포장사업 20,000,000원 * 1식 * 1.08%	216		
○ 노화 농로 배수로 정비사업 10,000,000원 * 1식 * 1.08%	108		
행정운영경비(노화읍)	695,795	574,509	121,286
인력운영비	389,220	300,509	88,711
인력운영비(노화읍)	389,220	300,509	88,711
101 인건비	389,220	300,509	88,711
01 보수	119,813	120,904	△ 1,091
○ 초과근무수당	119,813		
* 6급 10,331원 * 7인 * 45시간 * 12월	39,052		
* 7급 9,332원 * 8인 * 45시간 * 12월	40,315		
* 8급 8,378원 * 3인 * 45시간 * 12월	13,573		
* 9급 7,573원 * 3인 * 45시간 * 12월	12,269		

부서: 노화읍
 정책: 행정운영경비(노화읍)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
* 사무운영7급 9,332원 * 2인 * 45시간 * 12월	10,079		
* 사무운영8급 8,378원 * 1인 * 45시간 * 12월	4,525		
03 무기계약근로자보수	269,407	179,605	89,802
○ 환경미화요원	269,407		
* 기본급 1,120,000원 * 6인 * 12월	80,640		
* 상여금	58,424		
- 기말수당 885,180원 * 6인 * 4회	21,245		
- 정근수당 885,180원 * 6인 * 2회	10,623		
- 체력단련비 885,180원 * 6인 * 5회	26,556		
* 정액수당	19,440		
- 가족수당 110,000원 * 6인 * 12월	7,920		
- 특수업무수당 90,000원 * 6인 * 12월	6,480		
- 작업장려수당 70,000원 * 6인 * 12월	5,040		
* 복리후생비	42,267		
- 정액급식비 160,000원 * 6인 * 12월	11,520		
- 가계보조비 110,000원 * 6인 * 12월	7,920		
- 교통비 140,000원 * 6인 * 12월	10,080		
- 명절휴가비 1,062,220원 * 6인 * 2회	12,747		
* 초과근무수당	49,488		
- 시간외근무수당 454,000원 * 6인 * 12월	32,688		
- 휴일근무수당 125,280원 * 6인 * 12월	9,021		
- 연차유급수당 54,020원 * 6인 * 24일	7,779		
* 기타수당	18,548		
- 자녀학비보조수당	18,548		
· 중학교 52,000원 * 6인 * 4분기	1,248		
· 고등학교(가) 409,450원 * 6인 * 4분기	9,827		
· 고등학교(나) 311,370원 * 6인 * 4분기	7,473		
* 환경미화요원 피복비 100,000원 * 6인	600		
기본경비	306,575	274,000	32,575
기본경비(노화읍)	306,575	274,000	32,575
201 일반운영비	188,075	155,500	32,575
01 사무관리비	39,590	76,950	△37,360
○ 부서운영비 500,000원 * 25인	12,500		
○ 담당운영비 2,000,000원 * 7담당	14,000		
○ 일직수당 60,000원 * 114일	6,840		
○ 재택근무수당 25,000원 * 250일	6,250		
02 공공운영비	148,485	78,550	69,935

부서: 노화읍
 정책: 행정운영경비(노화읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 각종 공문서 발송 우편요금 400,000원 * 12개월	4,800		
○ 청내 화장실 분뇨수거료(도서관,출장소) 350,000원 * 3개소	1,050		
○ 노화 전통시장 화재보험료 3,500,000원 * 1개소	3,500		
○ 화장실 유지관리 및 분뇨처리수거료 1,000,000원 * 6개소	6,000		
○ 청사 차량유류대 4,000,000원 * 5대	20,000		
○ 청사차량 유지관리비 1,200,000원 * 5대	6,000		
○ 청사 및 공공도서관 소규모 수선비 1,600,000원 * 1년액	1,600		
○ 청사 청소용품 구입 6,000,000원 * 1식	6,000		
○ 난방용 유류구입	9,375		
* 청사 1,500원 * 20L * 2대 * 25일 * 5개월	7,500		
* 환경미화요원 대기실 1,500원 * 10L * 25일 * 5개월	1,875		
○ 청사 전기안전 검사료(도서관, 출장소 포함) 200,000원 * 3개소	600		
○ 공공도서관 소방시설 종합 정밀검사료 1,000,000원 * 1회	1,000		
○ 공공도서관 소방안전 협의회 100,000원 * 1회	100		
○ 공공도서관 협회비(한국 및 전남협회) 300,000원 * 2회	600		
○ 정수기 렌탈료 55,000원 * 6대 * 12개월	3,960		
○ 청사관리 유지비(도서관, 출장소포함) 120,000원 * 3개소 * 12월	4,320		
○ 공공요금 7,000,000원 * 1년액	7,000		
○ 폐기물종합처리장 운영	64,680		
* 경유 1,500원 * 150L * 22일 * 12월	59,400		
* 톱밥 5,000원 * 4가마 * 22일 * 12월	5,280		
○ 청사청소용품(출장소, 전통시장, 공중화장실포함)	6,400		
* 세척제 20,000원 * 5개소 * 12월	1,200		
* 청사, 도서관, 공중화장실, 출장소 화장지 구입 500,000원 * 8개소	4,000		
* 소독제 20,000원 * 5개소 * 12월	1,200		
○ 지방도 및 도로변 풀베기 재료구입 1,500,000원 * 1년액	1,500		
202 여비	106,700	106,700	0
01 국내여비	40,700	40,700	0
○ 관외여비 40,700,000원 * 1년액	40,700		
02 월액여비	66,000	66,000	0
○ 월액여비 220,000원 * 25인 * 12월	66,000		

부서: 노화읍
 정책: 행정운영경비(노화읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
203 업무추진비	11,800	11,800	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○ 읍장 6,600,000원 * 1년액	6,600		
02 정원가산업무추진비	1,000	1,000	0
○ 공무원 체육대회, 불우공무원, 직원사기진작 40,000원 * 25인	1,000		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		